

Boligudlejningsselskabet 1. januar 2019 ApS
Peter Greve, Ellemarksvej 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 90 35 04

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Peter Kahr Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligudlejningsselskabet 1. januar 2019 ApS Peter Greve Ellemarksvej 3 8000 Aarhus C CVR-nr.: 39 90 35 04 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Kahr Greve, Ellemarksvej 3, 8000 Aarhus C
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Peter Greve Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med boligudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 596 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.928 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	596.108	593.979
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.153.948	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.806	-844
Driftsresultat	2.747.250	593.135
Andre finansielle indtægter	348	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-272.196	-337.214
Resultat før skat	2.475.402	255.921
Skat af årets resultat	-547.179	-57.231
Årets resultat	1.928.223	198.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.928.223	198.690
Disponeret i alt	1.928.223	198.690

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.204	3.237
3 Investeringsejendomme	20.526.000	18.372.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.538.204</u>	<u>18.375.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.538.204</u>	<u>18.375.289</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.140	0
Udsudte skatteaktiver	0	263.448
Tilgodehavender i alt	<u>196.140</u>	<u>263.448</u>
Likvide beholdninger	<u>60.961</u>	<u>111.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>257.101</u>	<u>375.279</u>
Aktiver i alt	<u>20.795.305</u>	<u>18.750.568</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.591.875	2.102.694
	Egenkapital i alt	<u>4.641.875</u>	<u>2.152.694</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	520.182	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>520.182</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	13.984.039	14.108.517
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.984.039</u>	<u>14.108.517</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	123.798	122.673
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	125.960	158.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	57.440
	Anden gæld	1.221.001	1.949.366
	Periodeafgrænsningsposter	168.450	191.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.209</u>	<u>2.489.357</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.633.248</u>	<u>16.597.874</u>
	Passiver i alt	<u>20.795.305</u>	<u>18.750.568</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-1.110.419	-1.060.419
Årets overførte overskud	0	198.690	198.690
Værdiregulering finansielle instrumenter	0	-385.577	-385.577
Koncerntilskud	0	3.400.000	3.400.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.102.694	2.152.694
Årets overførte overskud	0	1.928.223	1.928.223
Værdiregulering finansielle instrumenter	0	560.958	560.958
	50.000	4.591.875	4.641.875

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	69.745
Andre finansielle omkostninger	272.196	267.469
	272.196	337.214
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	4.222	4.222
Tilgang i årets løb	11.773	0
Kostpris 30. juni 2021	15.995	4.222
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-985	-141
Årets afskrivninger	-2.806	-844
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-3.791	-985
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	12.204	3.237
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	18.372.052	18.332.070
Tilgang i årets løb	0	39.982
Kostpris 30. juni 2021	18.372.052	18.372.052
Årets regulering til dagsværdi	2.153.948	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	2.153.948	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	20.526.000	18.372.052

Investeringsejendomme består af en boligudlejningsejendom centralt i Århus. Den er anskaffet i 2018.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastsats 3 %

4. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.107.837	14.231.190
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-123.798</u>	<u>-122.673</u>
	<u>13.984.039</u>	<u>14.108.517</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.491.441</u>	<u>13.619.420</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>20.526.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.153.948</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.107 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 20.526 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.795 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør 20.526 t.kt.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Greve Holding ApS, CVR-nr. 29521328, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.